
 

R_STCSPS_0080646 

 

 

 

 

Stránka 1 z 5 
 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

(dále jen „zadavatel“) 
 
Statutární orgán: 
Tomáš Hebelka, MSc  
generální ředitel 
 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. je držitelem certifikátu ISO 14298 (Systém řízení bezpečnostního 

tisku), ISO/IEC 27001 (Systém managementu bezpečnosti informací), ISO 9001 (Systém 

managementu kvality), ISO 14001 (Systém environmentálního managementu), ISO 45001 

(Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

   

 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH 
(dále jen „Výzva“) 

 

 

Vážení dodavatelé,  

v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) si Vás dovolujeme oslovit s žádostí o účast 
v předběžných tržních konzultacích k zadavatelem plánované veřejné zakázce, jejímž 
předmětem bude zajištění ICT odborných rolí a pravděpodobně bude zadána 
v dynamickém nákupním systému (DNS) (dále jen „veřejná zakázka“). 

Předběžné tržní konzultace zahajuje zadavatel za účelem ověření možností realizace dílčích 
veřejných zakázek v rámci DNS, vymezení předmětu plnění, správného definování 
požadavků, a to zejména na kvalifikaci odborných rolí. Výsledky předběžných tržních 
konzultací budou sloužit primárně pro účely vymezení zadávacích podmínek veřejné zakázky, 
nejedná se tedy o nabídku, na jejímž základě by bylo možné uzavřít smlouvu s dodavatelem.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud budou informace z předběžných tržních 
konzultací použity při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky, bude zadavatel 
v souladu s § 36 odst. 4 zákona povinen v zadávací dokumentaci označit tyto informace, 
identifikovat osoby, které se podílely na předběžných tržních konzultacích a uvést všechny 
podstatné informace, které byly obsahem předběžných tržních konzultací. Zadavatel si 
zároveň vyhrazuje právo nepoužít výsledky předběžných tržních konzultací pro účely 
následného řízení, pokud dle jeho uvážení nebudou pro přípravu veřejné zakázky relevantní. 



 

R_STCSPS_0080646 

 

 

 

 

Stránka 2 z 5 
 

Předběžné tržní konzultace jsou vedeny písemně, formou otevřených otázek zadavatele, ke 
kterým dodavatel doplní své odpovědi. Okruhy otázek tvoří přílohu této Výzvy.  

Zadavatel si vyhrazuje možnost ústního jednání mezi zadavatelem a dodavatelem či 
dodavateli, po vyhodnocení obdržených písemných odpovědí, směřujícího k tomu, aby 
zadavatel v následně zahájeném řízení obdržel co největší počet žádostí o účast a následně 
nabídek. Případné ústní jednání mezi zadavatelem a dodavatelem/i bude zdokumentováno 
zápisem (písemný protokol o jednání) nebo záznamem či nahrávkou. Zadavatel si vyhrazuje 
právo provést další kolo předběžných tržních konzultací se všemi dodavateli nebo 
s kterýmkoliv z dodavatelů, který se zúčastnil předběžných tržních konzultací, a to jakoukoliv 
formou. 

Vaše odpovědi prosím doručte na e-mailovou adresu kontaktní osoby: Monika Řeháčková, 
e-mail: rehackova.monika@stc.cz, nejpozději do 10.07.2024 do 17:00 hodin.  

 

Příloha: Okruhy otázek – předběžné tržní konzultace 

 

Zpracoval/a: Monika Řeháčková 

Uveřejněno na profilu zadavatele / odesláno elektronicky prostřednictvím e-mailu. 

 

V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

___________________________________ 

Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele 
Státní tiskárna cenin, s. p. 

 

 

 

 

 

 



 

R_STCSPS_0080646 

 

 

 

 

Stránka 3 z 5 
 

 
Okruhy otázek - předběžné tržní konzultace  
 
Připravovaná veřejná zakázka „Vývoj a konzultace SW“ 
 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ ODPOVĚDÍ NA DOTAZY ZADAVATELE 
 
Dodavatel: [ZDE DOPLŇTE NÁZEV OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI] 

Kontaktní osoba: [ZDE DOPLŇTE KONTAKTNÍ OSOBU] 

E-mail: [ZDE VYPLŇTE EMAIL PRO PŘÍPADNOU KOMUNIKACI] 

Telefon: [ZDE VYPLŇTE TELEFON PRO PŘÍPADNOU KOMUNIKACI] 

 
1. Dotazy směřující k příloze č. 1 „Technická specifikace a popis rolí“ tohoto dokumentu 

- navrhovaný popis očekávaných typů poptávaného plnění a popis předpokládaných rolí, které 
dodávku plnění pokryjí, včetně předběžně uvažovaného zaměření kvalifikačních požadavků 

 
Dotaz č. 1.1 
S ohledem na úzkou specializaci některých rolí a typů plnění se Zadavatel dotazuje, zda 
dokážete naplnit rozsah plnění a pokrýt všechny poptávané role? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

 
Dotaz č. 1.2 
V návaznosti na dotaz č. 1.1, jaký podíl rolí v % byste museli řešit subdodávkou? Můžete je 
blíže specifikovat? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

 

Dotaz č. 1.3 
Zadavatel definoval základní popis rolí s očekávanými kvalifikacemi. Je zde uveden takový 
požadavek na kvalifikaci, který nedokážete naplnit, přestože roli byste obsadili osobou 
s dostatečnými zkušenostmi pro popisovaný rozsah plnění? Můžete odůvodnit nadbytečnost 
požadavku pro danou technickou kvalifikaci a případně také návrh jiné kvalifikace, kterou 
vnímáte jako relevantní? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

 

Dotaz č. 1.4 
Popis rolí je v rozsahu očekávané potřeby pro dodávku typického rozsahu plnění. Předpoklad 
Zadavatele je, že bude poptávat pro pokrytí typického rozsahu plnění výběr z těchto 
popsaných rolí. Dokážete identifikovat nějakou roli, která je dle Vás naprosto nepostradatelná 



 

R_STCSPS_0080646 

 

 

 

 

Stránka 4 z 5 
 

pro naplnění některého z typických projektů a zároveň pro ni nelze využít některou z již 
popsaných rolí? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

 
Dotaz č. 1.5 
Je dostačující popis rozsahu plnění typických projektů pro pochopení očekávaného rozsahu 
žádaného plnění? Pokud ne, můžete okomentovat, jaké informace Vám chybí k pochopení? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

 

Dotaz č. 1.6 
Je dostačující a srozumitelný popis jednotlivých rolí pro pochopení obsahu rolí? Pokud ne, 
můžete jej doplnit z hlediska svých zkušeností a odbornosti? 
 
Odpověď: [ZDE DOPLŇTE ODPOVĚĎ] 

2. Dotazy směřující k zadávacím podmínkám z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

Dotaz č. 2.1 

Pro tuto veřejnou zakázku zadavatel s největší pravděpodobností využije dynamický nákupní 
systém (DNS).  

Setkali jste se někdy s tím, že by v prvním kole (tedy zavedení DNS) byl požadavek na splnění 
kvalifikace omezen pouze na základní, profesní a zčásti technickou kvalifikaci (referenční 
zakázky na dodavatele jako právnickou osobu) a dále až v druhé fázi, tedy při podání nabídky 
v rámci dílčí výzvy tohoto DNS, již bylo požadováno další – detailnější – splnění technické 
kvalifikace? 

Tímto požadavkem může být např. prokázání dalších specifických technických dovedností, 
předložení certifikátů, zkušeností ve formě předložení referenčních zakázek konkrétních členů 
týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky apod. Jedná se typicky o požadavky 
v příloze č. 1 v čl. 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 3.4.2, 3.5.2, 3.6.2, 3.7.2, 3.8.2, 3.9.2, 3.10.2, 3.11.2, 
3.12.2, 3.13.2, 3.14.2. 

Prosíme zároveň o doplnění, jaké řešení vnímáte ze svého pohledu jako vhodnější: 

a) Požadavky na kompletní prokázání kvalifikace, které jistě filtrují okruh dodavatelů mít 
stanoven již v zadávací dokumentaci při zavedení DNS (potvrzení, zda je dodavatel 
schopen pokrýt všechny předpoklady pro požadované role a v požadované kvalitě).  
 

b) Požadavky na prokázání dodatečné kvalifikace zmíněné výše (specifické technické 
dovednosti, certifikáty, zkušenosti ve formě předložení referenčních zakázek konkrétních 
členů týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky apod.) mít stanoveny až v dílčí 
výzvě zavedeného DNS. 

Dotaz č. 2.2 



 

R_STCSPS_0080646 

 

 

 

 

Stránka 5 z 5 
 

Považujete postup dynamického nákupního systému za vhodný pro zvažovaný účel a projekty 
zadavatele? Vnímáte jiný postup jako vhodnější? Například uzavření rámcové dohody s více 
dodavateli s obnovením soutěže, či naopak vždy jednorázová řízení ke každému z projektů? 
Uveďte, prosím, také odůvodnění. 

Přílohy: 

Příloha č.  1 „Technická specifikace a popis rolí“ 


		2024-06-20T14:42:35+0200


	



